
 
 
 
 
 
 
 
26 октября 2011 г.       № 120 - 9 

 
г. Невинномысск 

 
 
О внесении изменения в Положение о муниципальном земельном контроле 
на территории муниципального образования городского округа – города 
Невинномысска, утверждённое решением Думы города Невинномысска от 
23.12.2009 № 848-65 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О 
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осу-
ществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контро-
ля» Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 

Внести изменение в Положение о муниципальном земельном контроле 
на территории муниципального образования городского округа – города Не-
винномысска, утверждённое решением Думы города Невинномысска от 
23.12.2009 № 848-65, изложив подпункт «в» пункта 6.2. в следующей редак-
ции: 

«в) наименование юридического лица или фамилия, имя, отчество ин-
дивидуального предпринимателя, гражданина, проверка которых проводится, 
места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособ-
ленных структурных подразделений) или места жительства индивидуальных 
предпринимателей, граждан и места фактического осуществления ими дея-
тельности». 

 
 
 
Глава города Невинномысска    К.К. Храмов 

РР  оо  сс  сс  ии  йй  сс  кк  аа  яя    ФФ  ее  дд  ее  рр  аа  цц  ии  яя  
 

ДД уу мм аа   гг оо рр оо дд аа   НН ее ввии нн нн оо ммыы сс сскк аа   
СС тт аавв рр оо пп оо лл ьь сскк оогг оо   кк рр ааяя   

 
 


